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جنة المنصور الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

481
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102514810001
102514810002
102514810003
102524810004
102524810005
102524810006
102524810007

صبار وسام محمد عبدالحسن
مصطفى راشد احمدخالص حبيب

مهيمن حسين عبود كاظم
جود حميد كاظم حميد

رقيه فراس جميل محسن
سليل وليد حميد هاشم
لارا  زيد هيثم شكيب
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مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0

471
543
524
298

0
0
0

78.5
90.5

87.33
59.6

المعدلالمجموعالنتيجه

7 3 4

المشاركين
كلي بنين بنات

4 0 4

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003100
 100% 100% 57% 86% 100% 100%

 57.14%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

7 3 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


